
Uchwała Nr LIV/1008/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 kwietnia 2006r

w sprawie rozstrzygnięcia protestów do projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecina w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka”, dotyczących 
lokalizacji garażu wielokondygnacyjnego przy ul. Dąbrowskiego.  

Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, ze zm. z 1999 r. Nr 41, poz. 412, zm. Nr 111, poz. 1279, ze 
zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, zm. Nr 109, poz. 1157, zm. Nr 120, poz. 1268, ze zm. z 2001 r. Nr 
5, poz. 42, zm. Nr 14, poz. 124, zm. Nr 100, poz. 1085, zm. Nr 115, poz. 1229, zm. Nr 154, poz. 
1804, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112, zm. z 2003 r. Nr 80 
poz. 717; w  związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U., Nr 80, poz.717, ze zm. 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141 
poz. 1492, zm. 2005 Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odrzuca się protest pani Krystyny Poźniak zamieszkałej przy ul. Generała 
Dąbrowskiego 5/29, 71-100 Szczecin, datowany 12.03.2006r., do projektu Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka” 
dotyczący:  
- przeznaczenia terenu elementarnego S.N.2020.KG,U na cele garażu wielopoziomowego z 
wbudowanymi usługami
- przebiegu obwodnicy Śródmieścia w małej odległości od zabudowy przy ul. Jana Henryka 
Dąbrowskiego. 

§ 2. Odrzuca się protest pana Piotra Stawarza zamieszkałego w Szczecinie przy ul. Generała 
Dąbrowskiego 5/12, datowany 14.03.2006 r., do projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecina w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka” dotyczący:
- przeznaczenia terenu elementarnego S.N.2020.KG,U na cele garażu wielopoziomowego z 
wbudowanymi usługami
- przebiegu obwodnicy Śródmieścia w małej odległości od zabudowy przy ul. Jana Henryka 
Dąbrowskiego. 

§ 3. Odrzuca się protest Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej nr 119 przy ul. Dąbrowskiego 
4-5, Potulicka 36, adres: „Dom” Sp. z o.o., ul. Smolańska 3, 70-026 Szczecin, datowany 
27.03.2006 r., do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecina w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka” dotyczący:
- przeznaczenia terenu elementarnego S.N.2020.KG,U na cele garażu wielopoziomowego z 
wbudowanymi usługami

- przebiegu obwodnicy Śródmieścia w małej odległości od zabudowy przy ul. Jana 
Henryka Dąbrowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.

Przewodniczący  Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


